proposa l’adjudicació per a la contractació del servei de disseny i organització d’esdeveniments de 

la Setmana Internacional del Compost 2025 (International Compost Awareness Week, ICAW) , a 

favor de l’empresa SPORA CONSULTROIA I COMUNICACIÓ, SL, per un import de 89.999,00 

(vuitanta-nou mil nou-cents noranta-nou euros) IVA exclòs.   

ACORDA 

Primer.- Acceptar la proposta d’adjudicació de la Mesa de contractació constituïda per a l’expedient 

clau ARC-2025-56, de data 4 de març de 2025  en la qual es classifica, per ordre decreixent, les